ПРОТОКОЛ
выездного заседания межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по налогам и сборам, обязательным платежам во внебюджетные фонды и обеспечения своевременной выплаты заработной платы работодателями в Петровском городском округе
Ставропольского края на территории п.Рогатая Балка

	06.09.2018г.
	п.Рогатая Балка                                                 № 9

	Председательствующий:

	Сухомлинова В.П. - первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Приглашены:

	Физические лица, индивидуальные предприниматели (по списку приложение 1 к протоколу выездного заседания межведомственной комиссии)

	Присутствовали члены межведомственной комиссии:
	Зубакина И.А., Черскова Л.П., Барыленко В.Д., Ковтун В.Б., Мишура Н.А.,Малахова Н.В.

	Участвовали в заседании межведомственной комиссии:
	Томлец Ирина Геннадьевна – старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок Межрайонной ИФНС России № 3 по СК, Старых Юлия Анатольевна – государственный налоговый инспектор отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Межрайонной ИФНС России № 3 по СК, Белый Александр Васильевич – начальник отдела планирования и анализа доходов и налогового потенциала бюджета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. [bookmark: _GoBack]О сложившейся задолженности по налогу на доходы физических лиц и Единому налогу на вмененный доход по состоянию на 15 августа 2018 года индивидуальными предпринимателями Петровского городского округа Ставропольского края на территории п.Рогатая Балка.
Докладчик:
	Томилец Ирина Геннадьевна
	старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок Межрайонной ИФНС России №3 по СК

2. О сложившейся задолженности по местным налогам (земельный налог и налог на имущество физических лиц) по состоянию на 15 августа 2018 года физическими лицами Петровского городского округа Ставропольского края на территории п.Рогатая Балка.
Докладчик:
	Томилец Ирина Геннадьевна
	Старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок Межрайонной ИФНС России №3 по СК

	Слушали:
По первому вопросу:
Задолженность по Единому налогу на вмененный доход, по налогу на доходы физических лиц имеют: ИП Пересторонин Н.В. (ЕНВД), ИП Плетнев О.В. (штраф по НДФЛ), ИП СООЛ А.В. (штраф по НДФЛ) Налоговой инспекцией приняты все меры по взысканию задолженности по НДФЛ и Единому налогу на вмененный доход.

По второму вопросу:
Задолженность по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц имеют лица по списку (приложение 1 к протоколу выездного заседания межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по налогам и сборам, обязательным платежам во внебюджетные фонды и обеспечения своевременной выплаты заработной платы работодателями в Петровском городском округе Ставропольского края).

Решили:
по первому вопросу:
1.1. Принять к сведению информацию старшего государственного налогового инспектора отдела камеральных проверок Межрайонной ИФНС России №3 по СК края Томилец И.Г.

по второму вопросу:
2.1. Принять к сведению информацию старшего государственного налогового инспектора отдела камеральных проверок Межрайонной ИФНС России №3 по СК края Томилец И.Г.
2.2. Рекомендовать оплатить сложившуюся задолженность до 30 октября 2018 года:
	№ п/п
	ФИО
	Сумма задолженности

	1
	ПЕРЕСТОРОНИН НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	491,40

	2
	СООЛ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ
	2000,00

	3
	АРАПОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА
	3301,00

	4
	ДОНЧЕНКО АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ
	1107,44

	5
	ЕРЗУНОВА НАТАЛЬЯ ГЕОРГИЕВНА
	1956,46

	6
	КАСЬЯНОВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ
	13793,00

	7
	МЕДВЕДЕВ ВИКТОР ФЕДОРОВИЧ
	2210,11

	8
	НЕЧАЕВ ПАВЕЛ ИВАНОВИЧ
	1025,72

	9
	ПАТУТИН БОРИС ВИКТОРОВИЧ
	1526,82

	10
	ПАТУТНИНА ГАЛИНА ИВАНОВНА
	2784,44

	11
	ПОПОВ ИВАН АНДРЕЕВИЧ
	2585,44

	12
	СОПОТ ВЛАДИМИР ТРОФИМОВИЧ
	811,88

	13
	ТИМАШОВ ИВАН ИВАНОВИЧ
	5600,00

	14
	ХАРЛАМОВА МАРИНА НИКОЛАЕВНА
	2973,44

	15
	БЕЛИК АНТОН АНДРЕЕВИЧ
	4040,00

	16
	БЕЛИК СЕРГЕЙ АНТОНОВИЧ
	5746,81

	17
	БЕЛЬЧЕНКО АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ
	1328,00

	18
	БЕЛЬЧЕНКО АЛЕКСАНДР ФЕДОРОВИЧ
	2767,70

	19
	БРОННИКОВА ГАЛИНА ВАСИЛЬЕВНА
	5626,44

	20
	ВОРОБЬЁВА АЛЁНА ВАСИЛЬЕВНА
	1710,00

	21
	ЕРЗУНОВ НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ
	3275,44

	22
	ИСТОШИНА ГАЛИНА МИХАЙЛОВНА
	2342,00

	23
	МАНАКА ТАИСИЯ ВАСИЛЬЕВНА
	414,58

	24
	МЕДВЕДЕВ ВИКТОР ФЕДОРОВИЧ
	135,89

	25
	МИЛЛЕР АЛЛА АНАТОЛЬЕВНА
	331,24

	26
	ОРЕХОВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА
	1107,44

	27
	ОСТРИЖНОЙ АНАТОЛИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ
	1107,44

	28
	РЯХОВСКИЙ ГЕННАДИЙ ВИКТОРОВИЧ
	562,89

	29
	СКРЕБЦОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	4503,44

	30
	СОТНИКОВ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ
	1790,22

	31
	СОТНИКОВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА
	2228,00

	32
	ТЕНЬКОВА НИНА АЛЕКСЕЕВНА (земельный налог)
	1644,78

	33
	ХОХРИН АЛЕКСЕЙ ПАВЛОВИЧ
	377,14

	34
	ТОЛОКНЕЕВА НАТАЛЬЯ ВАСИЛЬЕВНА
	1657,44

	35
	МАРТЫНОВ ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	22805,00

Председательствующий						 В.П.Сухомлинова

Секретарь                                                                                           Л.П.Черскова